Nobilissimo, doctissimo viro
Constantino Hugenio Equiti
Zuilechemi Domino, Principi Atria:
co a consilio et secreto
S. P.

Vir Nobilissime

Extorsit hanc in literulis vocem, et proxima cognationis intuitu
m et, ob alia, reverentia, nactus in me imperii fiduciam. Ille
seu visus apud amicum, seu fama interprete, cognitis, quod fascicu-
lus, sui preho illis, momentorum desultoriorum titulo inscripta
gerit, prematit, ex officinis librariis exemplar redemptum voluit.
Cum renuntiare nondum esse hanc bibliopoli mercem, quoque
vulgata putaret, authoris probatum cuique, hactenus domino, be-
neficiam esse, compulset me ad benevendi ambitus operam, evicti
amoliendi machinis. Itaque, vir nobilissime, vides quo redactus sum,
unde pedem referre salvo pudore, si tua non sinat humanitas,
vergigia absorbet impudentia lulum. Exemplar enim alieno no-
mine, qui meo pridem obtinui, petere cogor; eventum indubio, si
tam dare in promptu, distributisque per amicorum seriem, libellis
facultas est, quam certe tibi in literas, aliisque cultissimam sic non
libitatem, suspicientibus, in tua affectus est. Vale, vir nobilis-
sime, et potandi spe si excedere me fortuna velit, amore ne
patiaris, intercedo, cum ex importune aliquoties efflagitab offi-
cio scribitem operas, fecerit Penatum tuorum reverentia, reli-
giotè mihi semper habita. Haga- Comitè ex Museo. 23 de-
semb. 1715 c. XLIV.

Tua nobilitati dedi-
ssimus
Isaacus Gruterus

Nobilissimo, Doctissimo Viro
Constantino Hugenio Equiti,
Zwitserkemi Domino, Principi Au-
riaco a Consilio et Secretis
Vro